UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM GDNN-GDTX
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  60   /TTGDNN-GDTX
	Phong Điền, ngày 25 tháng 6 năm 2021

	Về việc chiêu sinh đào tạo trình độ đại

	học năm 2021

Kính gửi:

· Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

· Các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ công văn số 2210/UBND-GD ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc liên kết đào tạo trình độ đại học cho Trung tâm GDTX tỉnh; Trên cơ sở phối hợp giữa Trung tâm GDNN-GDTX huyện Phong Điền và Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh về việc chiêu sinh đại học hệ vừa làm vừa học do Đại học Vinh đào tạo.
Ngày 25/3/2021 Trung tâm GDNN-GDTX huyện Phong Điền đã ban hành công văn số 27/ TTGDNN-GDTX về việc chiêu sinh đào tạo trình độ đại học năm 2021, tuy nhiên do có sự thay đổi về mức học phí, hình thức đào tạo nên Trung tâm tiếp tục thông báo về việc mở các lớp trình độ đại học ngành Giáo dục mầm non và Giáo dục tiểu học năm 2021 cụ thể như sau:
1. Ngành đào tạo: Giáo dục mầm non, Giáo dục tiểu học
2. Đối tượng tuyển sinh: Mọi học viên có nhu cầu và đã tốt nghiệp từ trung cấp, cao đẳng chuyên ngành Giáo dục mầm non, Giáo dục tiểu học.
3. Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển
4. Phương thức đào tạo: Thời gian học vào các ngày thứ 7 và chủ nhật. Hình thức học: Trực tuyến qua internet (Online)

5.Thời gian, địa điểm khai giảng
- Thời gian: Dự kiến vào lúc 8 giờ 30 ngày 15/7/2021
- Địa điểm: Trung tâm sẽ bố trí địa điểm khai giảng thuận lợi cho việc đi lại của học viên tại 02 cơ sở: Cơ sở 01, số 52 đường Văn Lang, thị trấn Phong Điền và Cơ sở 03, xã Điền Hải
6. Học phí: 6.500.000 đồng / kỳ học
7. Thời gian đào tạo

· Với người có bằng Cao đẳng: 4 kỳ học
· Với người có bằng Trung cấp: 6 kỳ học
8. Hồ sơ dự tuyển:

· Phiếu đăng ký tuyển sinh (có mẫu đính kèm)

· 04 ảnh 3x4 cm (mặt sau ảnh có ghi rõ họ tên)

· 01 bản sao giấy CMND hoặc CCCD

· 01 bản sao có chứng thực bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng.

· 01 bản sao bảng điểm tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng.

· 02 phong bì dán sẵn tem và ghi rõ địa chỉ, số điện thoại

· Lệ phí xét tuyển: 500.000 đồng

9.Văn bằng được cấp: Sau khi tốt nghiệp học viên được cấp bằng cử nhân.

10. Liên hệ đăng ký, tư vấn và ghi danh

Các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có nhu cầu nộp hồ sơ về Trung tâm GDNN-GDTX huyện Phong Điền (cơ sở 01, 52 Văn Lang, TDP Khánh Mỹ, thị trấn Phong Điền; Cơ sở 03, xã Điền Hải). Thời hạn nộp hồ sơ kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 15/7/2021. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ anh Trần Hữu Phong, Tổ trưởng Tổ Giáo vụ (số điện thoại: 08.3333.9959) hoặc chị Nguyễn Thị Viễn Phương, Tổ Hành chính- Tổng hợp (số điện thoại: 0353193144).
Kính mong các cơ quan, đơn vị cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

· Như trên;

· Website Trung tâm;

· Lưu: VT, GV.                                                                                  (ĐÃ KÝ)
Nguyễn Đạo